HOROSCOPUL CHINEZESC 2024 * ANUL DRAGONULUI DE LEMN

ŞOBOLAN
• (Născuţi între 24.01.1936-10.02.1937,
10.02.1948-28.01.1949,
28.01.1960-14.02.1961,

16.02.1972-02.02.1973, 02.02.1984-19.01.1985,
19.01.1996-06.02.1997, 07.02.2008-25.01.2009)
* Personalitati: Lucretia Borgia, Titu Maiorescu, Papa Ioan
Paul II, William Shakespeare, George Sand, Jimmy Carter,
W.A. Mozart, Karim Aga Khan, Yves Saint Laurent,
Lev Tolstoi, Jules Verne, Maurice Chevalier, Prince Charles

2024 este un an favorabil pentru șobolani.